

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2020 08:09:46	IBBIG101453
FOLIO FISCAL	
FDEB54A0-EADF-44B8-99F9-D84D840B6FDF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002004390000	50181901-Pan fresco	1	ESPONJO GDE	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004199	50301500-Manzanas	1.345	PERON BOLSA	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.90	\$24.08	
			Base: 24.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105533750	50202304-Jugos de repisa	1	NARANJADAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.765	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$25.17	
			Base: 25.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105862318	42231803-Fórmulas de suplementos específicos para enfermedades de adultos	1	NAN 1 400	H87-Pieza	PIEZAS	\$138.00	\$138.00	
			Base: 138.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002010990000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.28	COSTI. ASAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$96.00	\$26.88	
			Base: 26.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002010990000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.445	COSTI. ASAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$96.00	\$42.72	
			Base: 42.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591025	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALP 2000 1.5	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$59.80	
			Base: 59.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002004030000	50181901-Pan fresco	4	MULTI	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.50	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000695317663680	52151600-Utensilios de cocina domésticos	1	BATIDOR SILI	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.09	\$30.09	
			Base: 30.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.81		

MG: TICKET No: 489848387699492725658

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 55/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$444.74
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.81
TOTAL	\$449.55

CADENA ORIGINAL
1.1 FDEB54A0-EADF-44B8-99F9-D84D840B6FDF 2020-11-18T08:10:46 SST060807KU0 h8eub8SJvn9U6Nvqb/iG/ODYCaqTvPq7y3CtqWmMiQqxQnxkAlNNMLOd8Hk9OMIybyS1vsXJRyVjldZ43h43ld8q5/aZyB0jmSPDyWc4xpCgqrYN/QQ7m2SbORpKzj6vZ5jkY9HqX+37rUjlc7sg/oVyalYuRyBHvDFuWg/xcouM5llw8pkp2xltU2gkbcFoOIKKJ6k47Co4zYhnebCqzEAOj+xl3FmUafbjD9HS0YdKuEWc2EnidD4q9m2/zKWZ8RfzJJoLCypSLClB6g9n3MLP9tfKRvQs8hm4weSE4wtzuPPHGVXOYqS3ucAZTD1uFpZaCfMoVqR+unSNCOPw== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
h8eub8SJvn9U6Nvqb/iG/ODYCaqTvPq7y3CtqWmMiQqxQnxkAlNNMLOd8Hk9OMIybyS1vsXJRyVjldZ43h43ld8q5/aZyB0jmSPDyWc4xpCgqrYN/QQ7m2SbORpKzj6vZ5jkY9HqX+37rUjlc7sg/oVyalYuRyBHvDFuWg/xcouM5llw8pkp2xltU2gkbcFoOIKKJ6k47Co4zYhnebCqzEAOj+xl3FmUafbjD9HS0YdKuEWc2EnidD4q9m2/zKWZ8RfzJJoLCypSLClB6g9n3MLP9tfKRvQs8hm4weSE4wtzuPPHGVXOYqS3ucAZTD1uFpZaCfMoVqR+unSNCOPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bDVlvfeyyGv1uLUa1lfjmF/vqHSMABJG+4M2Uv9gSVgZRp0mUCG/IC48IMNZHy2xufIT1xvV4fV1H5eDTIrKRtmyPMWGO9h2QRbl1pFihUjGHYtaxLsYmixfXWAnyr/Vu0IK4cjNycB26YG6ENe4xRsJZ0LeQ6VbYahjdS1u10xsdpteiVoEXfsuJfJeUioVWuPR2C6W10ur7XHOu6V0lbexigBRG6AAaXbb2ZdRAx6u2jgtvemZB5iXC7PJwaaFbuByl8utolPj7b3Dh+w6lp65bm+6IylrtUQVzUuyVu0vMLroIW9BJvedWyPtzXCHHHE0Kt+q7ipUZspvEQgDg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 18 de Noviembre del 2020 08:09:46	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	18 de Noviembre del 2020 08:10:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		